Página 17   10 de Junho de 2024 Nº 28.759Diário   Oficial
<#E.G.B#1587990#17#1594690>

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA FORMAÇÃO
DE CADASTRO RESERVA PARA OS CARGOS EFETIVOS DE PERITO

OFICIAL CRIMINAL, PERITO OFICIAL MÉDICO-LEGISTA E PERITO
OFICIAL ODONTO-LEGISTA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO
CONCURSO PÚBLICO   EDITAL Nº 002/2022-SEPLAG/SESP/MT, DE 05

DE JANEIRO DE 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO e
o SECRETÁRIO DE ESTADO SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta nos autos do processo
POLITEC-PRO-2024/00615 e, o disposto no subitem 1.6 do Edital nº.
002/2022-SEPLAG/SESP/MT de 05 de janeiro de 2022, do concurso público
destinado a selecionar candidatos para formação de cadastro reserva
para os cargos de Perito Oficial Criminal, Perito Oficial Médico-Legista e
Perito Oficial Odonto-Legista, bem como a Homologação e o Resultado
final  do certame publicado no Diário Oficial do Estado de 30 de junho de
2022, tornam pública a prorrogação do prazo de validade do Concurso
Público por mais 02 (dois) anos, até  30 de junho de 2026, em sua segunda
validade, não podendo mais ser prorrogado.
Cuiabá/MT, 07 de junho de 2024

(Assinado digitalmente)
BASILIO BEZERRA GUIMARAES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(Assinado digitalmente)
CÉSAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI
Secretário de Estado de Segurança Pública

<#E.G.B#1587990#17#1594690/>

Protocolo 1587990
<#E.G.B#1588146#17#1594854>

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024/SEPLAG.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO, destinado
à formação de cadastro de reserva para o Programa de Residência Técnica
do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e de acordo com o EDITAL
DE PROCESSO SELETIVO n° 003/2024/SEPLAG, publicado no Diário
Oficial do Estado de 10 de maio de 2024, RESOLVE tornar público o
Resultado Preliminar das Inscrições:

1. RESULTADO PRELIMINAR:

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL Cidade:Alta Floresta
Inscrição Nome Situação PcD
2722 LUCIENE FELIX DOS SANTOS Deferido -

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL Cidade:Barra do
Garças

Inscrição Nome Situação PcD
2776 YANCA GAMA DOS SANTOS Indeferido -

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL Cidade:Cuiabá
Inscrição Nome Situação PcD
2773 ADYLAINE EMANOELLE  CAMPOS Indeferido -
2778 ALINY MYRTACIA ROCHA DE LIMA Deferido -
2934 ALLAN MARUÃ ALVES DE CAMPOS Deferido Sim
2777 AMANDA CRISTINA ARDAIA PEREIRA Deferido -
2924 ANA MARIA DE SOUZA Deferido -
2866 ANNA ZILDA ALVES DA SILVA Indeferido -
2691 BOANERGES ALDO PEREIRA DE

ARAUJO
Deferido -

2977 BRENDA JOANE NUNES RIBEIRO
BARBOSA

Deferido -

2712 BRUNA GABRIELA DE OLIVEIRA GOMES Deferido -
2728 BRUNA MARQUES DE ASSIS Deferido -
2725 CAMILA FERNANDA DA COSTA E SILVA Deferido -
2721 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido -
2930 CHRIS EMANUELLE SANTOS SOARES Deferido -
2742 CRISTIAN KELLY MASCARENHAS DE

OLIVEIRA
Deferido -

2723 CRISTIANE RIBEIRO DE MORAES Indeferido Sim
2761 DIOGO BRUNO ALMEIDA SILVA Deferido -

2744 EDNILCE ALVES Deferido -
2745 ELLYDA CAMPOS REICHE Deferido -
2817 ETHIANE FLAVIA BEZERRA MATOS Deferido -
2946 FRANCIELDA VIEIRA DA SILVA Deferido -
2681 ISABEL CRISTINA MONTEIRO Indeferido -
2885 JADE TERESA DA COSTA MAIA Indeferido -
2828 JANAILMA  SOUZA SILVA PINHEIRO Indeferido -
2879 JESSICA CAROLINE SOUZA

FERNANDES
Deferido -

2770 JOYCE SANTOS DA SILVA Indeferido -
2733 JULIA SANTOS DE OLIVEIRA Deferido -
2748 JÚLIA SPIGOLON XAVIER Deferido -
2839 JÚLIA TEIXEIRA NEVES Deferido -
2659 JULLY TAINAH ARAUJO RODRIGUES

SILVA
Deferido -

2860 KARINE ARRUDA DUARTE Deferido -
2747 KATIA APARECIDA GUEDES Deferido -
2976 KELLIANY BISPO SANTANA Deferido -
2766 LARISSA ALVES DE FRANÇA Deferido -
2922 LARISSA GOMES GARCIA DA SILVA Deferido -
2829 LETICIA OLIVEIRA OSTELONY Deferido -
2772 LETICIA ROSSI DUARTE Deferido Sim
2868 LUCIANA SOUZA CARVALHO Deferido -
2705 MAILZA DA SILVA MARIANO MELLO Indeferido -
2814 MARCELA SALLES SOUTO Deferido -
2853 MARCIELLY DE SOUZA OLIVEIRA Deferido -
2724 NEIMIVANIA DE SOUZA Deferido -
2690 RAQUEL BRAGA LACERDA Deferido -
2833 REGINA DE SOUZA SILVA Deferido -
2951 ROSANGELA PIVA MOURATO Deferido Sim
2688 ROSELAINE AMANCIO DE OLIVEIRA Deferido -
2664 ROZILENE DA COSTA SOUSA DE JESUS Indeferido -
2888 THAILY DE MOURA MIRANDA Deferido -
2697 THAILY FRANÇA DE ALMEIDA MIRANDA Deferido -
2947 THAINARA CRISTINA AMORIM DA SILVA Deferido -
2846 THAISE FERREIRA MENDES Indeferido -
2945 VIVIANE CAETANO DE SOUZA Indeferido -
2660 VIVIANE SANTOS MORAES Deferido -
2835 WIVY ANNY DE OLIVEIRA ARAUJO Indeferido -
2942 YONARA LORENA BOSCO VIEIRA  DA

SILVA
Deferido -

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL Cidade:Sinop
Inscrição Nome Situação PcD
2864 JULIANA CRISTINA LOPES DA SILVA Indeferido -
2706 THAYRLLEN MACHADO CAMILO DE

VASCONCELOS
Indeferido -

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL Cidade:Várzea
Grande

Inscrição Nome Situação PcD
2965 ALICE DE ALMEIDA OLIVEIRA Indeferido -
2820 ANA PAULA RAMOS SABALA Indeferido -
2893 CLEUMARA ADRIANA IKEGAMI Deferido -
2765 DANIELLY MOTTA DUTRA Deferido -
2854 ELIZANGELA ANCELMA NASCIMENTO

DE OLIVEIRA
Deferido -

2891 LEODAINE JULIETE  MARTINS DA SILVA Deferido -

PERFIL: BIBLIOTECÁRIO Cidade:Cuiabá
Inscrição Nome Situação PcD
2897 BIANCA OLIVEIRA DE MORAES Indeferido -
2905 CHARLES EUSEBIO BEIRIGO Deferido -
2827 DAIANE HELENA DA SILVA EHRET Deferido -
2894 IZAIL JOSE DE PAULA OLIVEIRA Indeferido -
2941 JULIANA DO NASCIMENTO PEREIRA Deferido -
2665 LUIZ MATHEUS PEREIRA MENDES Indeferido -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 955b8be9